｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：抄本

新北市政府體育局　函

受文者：

發文字號：新北體學字第11325453952號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

檢送本市114年小學運動會實施計畫、競賽規程總則暨排

球等7種競賽技術手冊各1份，本局同意帶隊人員、賽會工

作人員及參加抽籤、領隊技術會議者公假登記（課務排

代），請查照。

請學校詳閱旨揭規程總則及各種類技術手冊規範，於時限

內完成網路線上註冊，並派員參加抽籤及領隊技術會議。

賽事註冊資訊如下：

日期：

排球、桌球、跆拳道、籃球、羽球：114年1月1日至

114年1月17日中午12時止。

田徑、游泳：114年2月3日至114年2月20日中午12時

止。

方式：以網路註冊方式辦理，請於時限內完成註冊程

序，註冊截止後，不得以任何理由再行更改，請務必審

慎 辦 理 ， 避 免 影 響 學 生 權 益 ， 註 冊 網 址

「http://news.spnet.tw/twps/點選【新北市114年小學運動

會】」。

有關本市參加「114年全國小學田徑錦標賽」代表隊選

地址：220071新北市板橋區漢生東路278號
承辦人：顏琬臻
電話：(02)29620462分機167
傳真：(02)29559470
電子信箱：AO6964@ntpc.gov.tw

發文日期：中華民國113年12月23日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

１、

２、

(二)

三、

第1頁，共2頁

拔計畫，請參閱旨案田徑技術手冊之附件三。

副本抄送板橋國中，請惠予協助場地借用事宜。

正本：新北市各公立國小、新北市各私立國小、新北市私立種籽親子實驗小學、新北
市馬禮遜美國學校

副本：新北市立板橋國民中學(含附件)

四、

第2頁，共2頁